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En rejäl tamburdörr med känsla och

stabilitet, som passar där det inte ställs

extra höga krav på inbrottsskydd. O40

har en kraftig konstruktion, med god

infästning för lås och gångjärn.

YTBEHANDLING

Fanerade dörrar samt ädelträkarmar levereras

klarlackade, oljade eller betsade.

DESIGN

Dörrarna kan levereras med faner i ett 

mycket stort antal träslag. Förslag på fritt

lagda fanermönster lämnas vid förfrågan.

Dörrbladen kan också levereras med faner-

mönster i designserien Orrspel (se sidan 18).

Flexibel produktion möjliggör stor frihet i

mått och olika specialutföranden.

TRÖSKEL

Dörren levereras med tröskelutförande typ G,

H eller K. Normalt levereras hårdträtrösklar i

ek, men kan även fås i annat träslag. Då

tröskelplatta av ek eller plasttröskel önskas

förses dörrbladet med släplist eller mekanisk

tröskel för att uppfylla krav för klassning. Med

mekanisk tröskel blir då ljudklassen R’w 30 dB.

BESLAGNING

Dörrarna levereras som standard med låskista,

tappbärande elförzinkade gångjärn och

justerbart slutbleck. Dörrarna levereras med

tätningslist. Karm är försedd med infälld brand-

svällande list. Övrig beslagning offereras på

begäran.

EXTRA UTRUSTNING

Dörrarna kan levereras med stålkarm, spark-

skydd, klämskydd, postinlägg, dörrkik, ring-

klocka, kompletteringslås m.m. 

KLASSNINGAR

Brandklass: EI 30

Ljudklass R’w: 35 dB

Massivdörr O40 är provad av SP och certifierad

av SITAC för brand- och ljudklassning. Den

tillverkas under kontroll av SP.

DÖRRBLAD

Det falsade dörrbladet är 62 mm tjockt och

består av en stomme tillverkad av massiv

spånskiva med träram runt om. Båda sidor av

dörrbladet har en beklädnad av 6 mm spån-

skiva alternativt 6 mm träfiberskiva, beroende

på vilket ytskikt som önskas.

Fanerade dörrar har ett ytskikt av 0,7 mm

knivskuret faner i utsorterad A-kvalitet, vilket

kan erhållas i önskat träslag. Laminatdörrarna

har ett ytskikt av 0,8 mm laminat i önskad

kulör. 

Målade dörrar levereras i önskad kulör.

KANTLIST

Fanerade och laminerade dörrar levereras som

standard med massiv, förtäckt kantlist 

i önskat träslag på vertikala kanter.

Målade dörrar levereras med målad dörr-

bladskant lika dörrbladsyta. Dörrbladskanten

utförs underfalsad.

KARM

Karmar i tjocklek 42 mm levereras som 

standard med djupen 92, 118 eller 142 mm.

Andra djup kan offereras på begäran 

(92 - 225 mm).

Ädelträkarmar tillverkas på furustomme

med massiva pålimningar i önskat träslag från

särskilt utvalda stockar av högsta kvalitet.

Målad furukarm levereras i önskad kulör.

Vid förfrågan offereras även andra storlekar.
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Vi förbehåller oss rätt till konstruktionsändringar.
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